Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra  

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-56472-07-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kompjutera dhe printera. 

Fondi limit: 2,400,000( Dy milion e katërqind mijë)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (Njëzet) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:29/07/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini nr.40 datë 04/08/2025

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. ADD GROUP SHPK                                                                     L81722022V  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  2,044,800 (Dy milion e dyzet e katër mije e teteqind)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X   

2. ATOM sh.p.k                                                                             L22203042N                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it   

Vlera  2,367,300(Dy milion e treqind gjashtedhjete e shtate mije e treqind)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO         JO X  

3. O&A                                                                                         M12218017P  

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  2,359,900(Dy milion e treqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind))lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X   

4. ELECTRON ALBANIA 2008 shpk                                             K82015004O  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  2,140,000(Dy million e njeqind e dyzet mije)lekë pa TVSH.

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X   

5. PC STORE                                                                                     L01606034A   

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  ekonomike 2,400,000(Dy milion e katerqind mije)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X   

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA OPERATOR TE SKUALIFIKUAR 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ADD GROUP SHPK me NIPT L81722022V ,me adrese 

Tirane Kamez “Rruga Bulevardi Nene Tereza”, Bashkia Kamez, Nr.pasurie 9/22 dhe ZK 2066, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,044,800 (Dy milion e dyzet e katër mije e teteqind)lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.